13

様式第２号

委 任 状

平成   年   月   日

 交野市土地開発公社 理事長 あて

   私は、公社保有地貸付一般競争入札（郵便型入札）に参加するにあたり、下記のとおり代理

人に権限を委任します。

入札申込者

 （委任者）

住      所
（所   在   地）

（〒    －       ）

氏      名

（法人名および代表者名）

                               ㊞
                                           （印鑑登録印）

記

１ 委任する権限

    公社保有地貸付一般競争入札（郵便型入札）に関する一切の権限

２ 代理人（受任者）

住    所
（所   在   地）

（〒     －       ）
代理人使用印

（フ リ ガ ナ）

氏    名
（法人名および代表者名）

 生年月日         年     月     日生

※ 入札申込者の印は、印鑑登録されている印を押印してください。

※ 共有名義で申し込む場合は、代表者について委任者欄に記入・押印し、代表者を除く共有者については、

 裏面の共有者欄に記入・押印してください。

※ 代理人氏名にはフリガナを記入してください。

※ 代理人が個人の場合は、生年月日も記入してください。

※ 代理人使用印の枠内に、代理人が使用する印鑑を押印してください。（認印可）

   代理人は、入札において、必ずその印鑑を使用してください。